
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25 декабря 2014 г.                                                                                          № 105 

 
О внесении изменения в постановление администрации  

города Тобольска от 10.12.2013 № 144 «Об утверждении административного 

регламента проведения проверок юридических, физических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

земельного контроля на территории муниципального образования город 

Тобольск» 

 

В соответствии с принятием Федерального закона от 14.10.2014 № 307-

ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об 

административных правонарушениях и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации и о признании утратившим силу отдельных 

положений законодательных актов Российской Федерации в связи с 

уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов 

в части осуществления государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля», руководствуясь статьей 39 Устава города 

Тобольска, Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации города Тобольска от 

10.12.2013 №144 «Об утверждении административного регламента 

проведения проверок юридических, физических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля 

на территории муниципального образования город Тобольск» следующее 

изменение: 

1.1. Абзац 3 пункта 2.7. административного регламента после слов «в 

отношении малых предприятий» дополнить словами «не более чем на 

пятьдесят часов». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 

Глава администрации города                                              В.В. Мазур 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/

